

RECEBEMOS DE REFERENCIA MARKETING EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

Destinatário: ASSOCIACAO PIAUIENSE DE MUNICIPIOS

R\$ 249,80

NF-e

Nº 72

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

REFERENCIA MARKETING EIRELI

RUA ARLINDO NOGUEIRA, 906 - CENTRO - NENHUM - CEP:
64000-290

TERESINA - PI

(86)3222-4088

(86)99935-9878

mkt@referenciadm.com.br

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 72

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2221 0934 9236 3900 0160 5500 1000 0000 7210 0005 8282

Consulta de autenticidade no portal
nacional da NF-e

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

322210014955948

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196548500

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

34.923.639/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO PIAUIENSE DE MUNICIPIOS

CNPJ / CPF

05.821.962/0001-25

DATA EMISSÃO

09/09/2021 11:31:18

ENDEREÇO

AV PEDRO FREITAS, 2000

BAIRRO / DISTRITO

SAO PEDRO

CEP

64018-900

DATA SAÍDA

10/09/2021

MUNICÍPIO

TERESINA

FONE / CELULAR

(86) 2107-7900

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

FATURA / DUPLICATA

001 09/10/2021

249,80

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	R\$ 249,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				R\$ 249,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE UNIDADE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
0		NENHUM	0	0,0000	0,0000

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	O/COSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO	Valor		Alíquotas (%)	
										ICMS	IPI	ICMS	IPI
0000006096449	APPM POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA KG	20089900	0102	5102	KG	5,000	11,98	59,90	0,00	0,00	0,00	0	0
0000006096464	APPM POLPA DE FRUTA SABOR CAJA KG	20089900	0102	5102	KG	5,000	17,99	89,95	0,00	0,00	0,00	0	0
0000006096468	APPM POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJA KG	20089900	0102	5102	KG	5,000	19,99	99,95	0,00	0,00	0,00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES										RESERVADO AO FISCO	
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS LEI FEDERAL 12.741/2012 33,60 FEDERAL, 44,96 ESTADUAL, 0,00 MUNICIPAL FONTE: IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS ISS E IPI VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS(LEI FEDERAL 12.741/2012) -											
Vendas Ref 5528121											
Celular: (86)99829-0529											
Ref. ao forn. de mat. de cons. gen. perecíveis do tipo polpa de fruta, p/ atender as nec. da APPM de acordo com o Pregão de nº 001/2021-SRP e Contrato Administrativo de nº 009/2021. Venda referente a pre-venda: 5527915											